

Zmiany u ciechanowskich harcerzy

Decyzją komendanta Mazowieckiej Chorągwi ZHP został odwołany dotychczasowy komendant Miejskiego Związku Drużyn w Ciechanowie phm. Krzysztof Malinowski. Funkcję tę objął phm. Piotr Rzeczkowski, komendant kręgu instruktorskiego „Nieobliczalni”, a jednocześnie instruktor związany z odnoszącą sukcesy na różnych płaszczyznach drużyną harcerską „Żywioty” z Miejskiego Zespołu Szkół nr 2. Członkami komendy zostali: drużynowa 14. WKMDH „Cordis” pwd. Olga Dąbrowska i drużynowa 3. CWDH „Żywioty” pwd. Anna Rzeczkowska.

Nowa komenda wraz z obecnymi na zbiórce harcerzami określiła dla siebie i swoich drużyn priorytety mające na celu odbudowę pozycji ZHP w Ciechanowie.

Komendant Rzeczkowski jako zadanie pierwszoplanowe postawił szkolenie funkcyjnych, poczynając od zastępowych i przybocznych, a kończąc na drużynowych. Dobre przygotowanie tej grupy pozwoli na powoływanie nowych gromad zuchowych i drużyn harcerskich na terenie Ciechanowa. Zaproponował również rozpoczęcie przygotowań w drużynach do Harcerskiej Akcji Letniej, w ramach której planowany jest obóz dla 40-osobowej grupy ciechanowskich harcerzy w Gorzewie na Pojezierzu Gostynińskim. Elementem sprawdzającym gotowość drużyn do tego zadania byłby liczny udział reprezentacji Ciechanowa w Rajdzie Wisła organizowanym dla wszystkich harcerzy Mazowsza przez Komendę Chorągwi.

Sporo uwagi nowy komendant po-

święcił omówieniu sytuacji finansowej Związku oraz programu współpracy z miastem, zwłaszcza na płaszczyźnie wspólnych przedsięwzięć w obszarze organizowania imprez o charakterze patriotycznym.

Szczególne słowa uznania skierował do drużynowych ze Szkoły Podstawowej nr 4 w Ciechanowie, które podjęły trud utworzenia i prowadzą systematyczną pracę w nowych drużynach harcerskich Promyki i Bursztynowa 12.

Podczas zbiórki określono również zadania dla drużyn w realizacji programu zbierania materiałów mówiących o działalności harcerstwa ciechanowskiego w jego 100-lecie, gdyż w 2016 roku przypadnie okrągła rocznica jego powołania.